RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 049/2019

De 04/02/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) AUTORIZAR, o servidor HÉLIO PINTO SIMÕES JUNIOR, portador

do RG nº 18.240.671-4 SSP/SP e da CNH 0332064472, categoria "AC", a fazer uso, bem

como trafegar pelas vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, DE FEVEREIRO DE 2019.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

Afi ada no quadro da Prefeitura
An tuba, O /02/201 9

L
MARIA GINA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeitu d • •
~Ua _ra e Angatuba - Gabmete do Prefeito
l'el Joao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP

· (l5) 3255-9500
~-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

068